
 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 245, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Sdělení k úplné uzavírce silnice I/23 v úseku mezi obcemi Ořechov a Olšany – 
rekonstrukce povrchu komunikace 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „krajský úřad“) 
jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“) vydal dne 26. 07. 2018 rozhodnutí č. j. KUJI 57434/2018, Sp. Zn. ODSH 
874/2018 - Pr/U (dále jen „rozhodnutí o úplné uzavírce“), kterým byla povolena úplná uzavírka 
silnice I/23 v km cca 69,300 – 71,100, úsek silnice před obcí Olšany, z důvodu rekonstrukce 
povrchu komunikace, v termínu od 02. 08. 2018 do 12. 08. 2018. V rámci uzavírky dojde 
k dočasnému přemístění zastávek veřejné linkové autobusové dopravy, ke kterému byl 
krajským úřadem vydán souhlas č. j.: KUJI 52819/2018 ODSH-K ze dne 12. 07. 2018:  
Dočasné přemístění zastávek veřejné linkové osobní dopravy 
 

- Dopravní obsluha zastávky „Olšany“ bude po dobu uzavírky dočasně přemístěna na 
stávající zastávku „Stará Říše“ pro spoje níže uvedené linky: 

 

720255 Brno-Jindřichův Hradec-České Budějovice 

720300 Brno-Třebíč-Telč-Studená 

760471 Jihlava-Stará Říše-Zadní Vydří 

340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč 

790211 Třebíč-Stará Říše-Telč  

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 58063/2018 

ODSH 874/2018-Pr/U 
Bc. Jaroslav Procházka 
564 602 245 

2018-07-30 

 



 

Čís. jednací: KUJI 58063/2018 ODSH 874/2018-Pr/U 

Strana: 2 

- Dopravní obsluha zastávky „Olšany,,Pilka“ bude po dobu uzavírky dočasně přemístěna 
nastávající zastávku „Ořechov,,rozc.“ pro spoje níže uvedených linek: 

 

760471 Jihlava-Stará Říše-Zadní Vydří 
350540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč 
790211 Třebíč-Stará Říše-Telč 
 
Dopravní úřad uvádí dopravce, kterých by se dočasné přemístění zastávek VLOD dle 
dostupných informací z veřejných zdrojů mělo týkat: 

 
ICOM transport a.s., Jiráskova 78, 587 32 Jihlava, tel. 565437316, www.icomtransport.cz, 
info@icomtransport.cz 

TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, 674 01 Třebíč – Jejkov 

ČSAD Jindřichův Hradec a.s., U nádraží 694/II, 377 14 Jindřichův Hradec 

Tourbus, a.s., Opuštěná 4, 602 00 Brno 

 

Dopravní úřad uvádí další dopravce, kteří mohou být změnami dopravní obsluhy VLOD 
v souvislosti s předmětným dopravním omezením dotčeni: 

 

STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, tel. 841 101 101, 
www.studentagency.cz 

GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, tel. 386 715 119, 602 785 106, 
www.gwbus.cz, gwbus@gwbus.cz 

 

Rozhodnutí o úplné uzavírce č. j. KUJI 57434/2018, Sp. Zn. ODSH 874/2017 -Pr/U, kromě 
přemístění zastávek, zůstává, vč. podmínek uvedených v rozhodnutí, v platnosti. 
 
 
 
 
 
Bc. Jaroslav Procházka 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
podepsáno elektronicky 

 
Rozdělovník:  
 
Žadatel dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
EUROVIA CS, a. s., IČO: 542 74 924, Národní 138/10, 110 00 Praha v zastoupení na základě plné moci 
právnickou osobou Značky Vysočina s. r. o., IČO: 015 26 588, Bezděkov 12, 589 01 Pavlov 
 

mailto:info@icomtransport.cz
http://www.studentagency.cz/
mailto:gwbus@gwbus.cz


 

Čís. jednací: KUJI 58063/2018 ODSH 874/2018-Pr/U 

Strana: 3 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní 
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 16, 586 01 Jihlava 
 
Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích (obec, na jejímž zastavěném 
území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka): 
Městys Stará Říše, Stará Říše 124, 588 67 Stará Říše 
Obec Dlouhá Brtnice, Dlouhá Brtnice 57, 588 34 Dlouhá Brtnice 
Obec Hladov, Hladov 71, 588 33 Hladov 
Obec Nevcehle, Nevcehle 103, 588 62 Urbanov 
Obec Olšany, Olšany 2, 588 56 Olšany 
Obec Ořechov, Ořechov 22, 588 62 Urbanov 
Obec Otín, Otín 24, 588 33 Otín 
Obec Pavlov, Pavlov 108, 588 33 Pavlov 
Městys Stonařov, Stonařov 232, 588 33 Stonařov 
Obec Urbanov, Urbanov 50, 588 62 Urbanov 
Obec Žatec, Žatec 25, 588 62 Žatec 
 
Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. d) zákona o pozemních komunikacích:  
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Jihlava 
 

Na vědomí: (dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené osoby): 
Městský úřad Telč, Odbor dopravy, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
Obecní úřad Markvartice, Markvartice 82, 588 56 Markvartice 
Obecní úřad Sedlatice, Sedlatice 22, 588 56 Telč 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Ke Skalce 32/4960, 586 04 Jihlava 4 
Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, p.o., Vrchlického 61, 586 01  Jihlava 
MD ČR Praha, odbor PK Ing. Zd. Kovářová, nábř. Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 
MO ČR -  Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, 1. máje 803/1, 779 00 
Olomouc 
ŘSD ČR, Správa Ústecký kraj, Elišky Krásnohorské 37, 400 01 Ústí nad Labem 
ŘSD ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
ŘSD ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
ŘSD ČR, Správa Královéhradecký kraj, Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové 
ŘSD ČR, Správa Jihomoravský kraj, Šumavská 33, 656 09 Brno 
ICOM transport a. s., Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 
TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Třebíč 
Tourbus, a. s., Zvonařka 512/2, 602 00 Brno 
STUDENT AGENCY k. s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno 
GW BUS a. s., Pekárenská 255/77, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice 
ČSAD Jindřichův Hradec s. r. o., U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 377 14 Jindřichův Hradec 

 


		2018-07-30T10:59:13+0000
	Not specified
	.




